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خبر فوتبال

ایرانی های بلژیک برای بیرانوند و 
آنتورپ سنگ اندازی  کردند

وکیل دروازه بــان ملی پوش فوتبــال ایران گفت:  �
بعضی از هم وطنان ما در بلژیک برای علیرضا بیرانوند 
و حضــورش در تیم آنتورپ ســنگ اندازی کردند. به 
گزارش مهر، مصطفی ســلیمانی در خصوص حضور 
یک ســاله علیرضا بیرانوند در تیم آنتــورپ بلژیک و 
انتقالــش به تیم بواویســتا پرتغال گفــت: به هر حال 
وقتــی محل زندگی و بازی عوض می شــود، یکی، دو 
سال زمان نیاز است تا با شرایط هماهنگ شوید. علاوه 
بر این افرادی در بلژیک شــیطنت کردنــد. عده ای از 
هم وطنان ما در بلژیک سنگ اندازی کردند که بیرانوند 
هــر موقع صلاح بداند خودش بــا جزئیات درباره آن 
صحبت می کند. او که با رادیو تهران گفت وگو می کرد، 
افزود: انجام ۱۴ بازی برای سال نخست حضور در اروپا 
خــوب بود. بیرانوند به یــک مصدومیت بد هم دچار 
شــد. در کل فصل بدی نبود و بیرانوند خودش راضی 
اســت؛ هرچند ایدئالش نبود. وکیل علیرضا بیرانوند 
درباره قرارداد او با باشــگاه بواویستا تصریح کرد: این 
قرارداد قرضی اســت و دربــاره آن صحبت خواهیم 
کرد. بواویســتا می تواند بند خریــد دائمی این قرارداد 
را فعال کند. ســلیمانی همچنیــن نقش مدیر برنامه 
مهاجم برزیلی بواویستا در انتقال بیرانوند به این تیم 
را تکذیب کرد و گفت: این طور نیست. این را اولین بار 
است که می شنوم اما یک ایرانی به ما کمک می کرد. 
وکیل بیرانوند در پایان درخصوص پرونده شکایت این 
دروازه بان از باشگاه پرسپولیس هم تأکید کرد: پرونده 
در جریان اســت و کمیته تعیین وضعیت فدراسیون 

فوتبال باید درباره آن تصمیم بگیرد.

حضور  برادران عالمیان در 
مسابقات قهرمانی جهان آمریکا

دو ملی پوش تنیس روی میز ایران در رقابت های  �
قهرمانی جهان به میزبانی آمریکا مشخص شدند. به 
گزارش فدراسیون تنیس روی میز، فدراسیون جهانی 
تنیس روی میز، لیســت ۱۲۸ بازیکن شرکت کننده در 
رقابت های انفرادی و ۶۴ تیم دو نفره قهرمانی جهان 
را که آذر ماه در هوستون آمریکا برگزار می شود، اعلام 
کرد. بر اساس رنکینگ هفته ۲۴ جهان، نوشاد و نیما 
عالمیان با رنکینگ انفرادی جهانی ۷۲ و ۱۲۷ و رتبه 
۱۲ دو نفره جهان بازیکنان ایرانی ای هستند که در این 
مســابقات حضور خواهند داشــت. مسابقات تنیس 
روی میز انفرادی قهرمانی جهان برای نخســتین بار 
با سیســتم جدید و در روزهای دوم تا هشــتم آذرماه 
بــه میزبانی آمریکا برگزار می شــود. تا پیــش از این 
تمام کشــورها در صورت تمایل می توانستند بازیکن 
اعزامی به مسابقات انفرادی جهان داشته باشند که 
بر این اســاس در ادوار مختلف حضــور تقریبی ۴۰۰ 
شــرکت کننده به چشــم می خورد. بر اساس مصوبه 
مجمع فدراسیون جهانی در سال ۲۰۱۸ مقرر شد که 
از ســال ۲۰۲۱ علاوه بر کاهش تعداد نفرات، کاهش 
تعداد تیم های شــرکت کننده در رقابت های تیمی از 
۷۲ بــه ۳۲ تیم نیــز به اجرا درآید. بر این اســاس در 
مسابقات تیمی جهان در سال ۲۰۲۲ به میزبانی چین 

۳۲ تیم حاضر هستند.

پیشنهاد  ناتینگهام فارست
 به بازیکن تیم ملی ایران

یک ســایت انگلیســی خبــر از تمایل باشــگاه  �
ناتینگهام فارست به میلاد محمدی، بازیکن تیم ملی 
ایــران داد. به گزارش فــرارو، میلاد محمدی، مدافع 
چپ پای تیم خنت بلژیک که ملی پوش ایران است، 
از باشگاه انگلیسی ناتینگهام فارست پیشنهاد دریافت 
 Football League» کرده اســت. ســایت انگلیســی
World» مدعی شــد با توجه به جدایی یوری ریبرو، 
مدافع چپ پرتغالی، کریــس هیوتن به  دنبال میلاد 
محمدی اســت. میلاد پیش از این از لیدزیونایتد نیز 
پیشــنهاد داشــت. کریم انصاری فرد، بازیکن فعلی 
تیــم آاِک آتن یونان هم پیش از این ســابقه بازی در 
ناتینگهام فارست را داشــته است. ناتینگهام فارست 
ســابقه دو مرتبه قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا در 

اواخر دهه ۱۹۷۰ میلادی را دارد.

۴ هفته فرصت
 برای فرار  از  یک آمار  ترسناک

لیگ بیستم تا پایان هفته بیست و ششم کم گل ترین  �
هفته تاریخ لیگ برتر اســت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، 
کم گلی در فوتبال ایران اتفاق کم ســابقه ای نیست. 
لیگ برتر در فصول اخیر نسبت به گذشته خود کم گل 
و کم گل تر شده و حتی لیگ ایران در مقیاس جهانی 
هــم یکی از پایین ترین میانگیــن گل ها در هر بازی را 
دارد. ســیر نزولی آمار گل زنی در ایران آن  قدر ادامه 
داشت که در لیگ هجدهم برای نخستین بار میانگین 
کمتــر از دو گل در هــر بازی ثبت شــد و این دوره با 
میانگین ۱.۹۸ گل در هر بازی، کم گل ترین دوره تاریخ 
لیگ برتر اســت. پس از آن فصل گذشــته وضعیت 
کمی بهتر شــد و حداقل بازی ها متوســطی بیشــتر 
از دو گل در هر بازی داشــتند؛ اما این فصل شــرایط 
نگران کننده تر از همیشه نشان داد. در لیگ بیستم که 
از آغاز به خاطر شیوع ویروس کرونا خبری از حضور 
تماشاگران نبود، به نحو محسوسی حتی از کم گل ترین 
دوره لیگ هــم کم گل تر بود و در حالی که فقط چهار 
هفته به پایان لیگ زمان باقی اســت، میانگین ۱.۸۹ 
گل در هر بازی ثبت شــده اســت. برای درک بهتر از 
میزان کم گل بودن لیگ بیستم، خالی از لطف نیست 
که اشــاره شود یورو ۲۰۲۰ که به آخرین مرحله خود 
رســیده، به طور متوســط ۲.۸ گل در هر بازی داشته 
و تماشــاگران به طور میانگین در هر بازی تقریبا یک 
گل بیشتر از لیگ برتر ایران دیده اند یا پرگل ترین دوره 
لیگ برتر در لیگ نهم بود کــه ۲.۵۶ گل در هر بازی 
داشت که نسبت به آن مقطع هم تفاوت چشمگیری 
احســاس می شود. البته ممکن اســت در بازی های 
باقی مانده از لیگ اتفــاق عجیبی رخ دهد و این فقر 
گل تا حدی جبران شود؛ برای مثال اگر در ادامه لیگ 
بازی ها به طور متوســط ۲.۷۱ گل در هر بازی داشته 
باشــد، میانگین دو گل در هر بازی برای لیگ بیستم 
به جای خواهد ماند و حداقل رکورد کم گل ترین دوره 
تاریخ لیگ برتر جابه جا نخواهد شد. در لیگ امسال، 
فولاد خوزســتان و نفت مسجدســلیمان دو متهم 
اصلی کم گلی لیگ هستند که بازی های آنها به طور 
متوسط فقط ۱.۵۴ گل در هر بازی داشته است. سایپا 
با متوسط ۱.۶۵ و مس رفسنجان با میانگین ۱.۶۹ گل 
در هر بازی از  جمله دیگر تیم هایی هســتند که لیگ 
را کم گل کرده اند. ســپاهان که بهترین خط حمله را 
دارد، تنها تیمی است که از نظر پرگل بودن، بازی های 
آن به استاندارد جهانی نزدیک است و میانگین بالای 

۲.۵ گل را در هر بازی دارد.

 AFC  هزینه سنگین
روی  دست  استقلال

طبــق اعــلام کنفدراســیون فوتبال آســیا همه  �
هزینه های میزبانی از الهلال در امارات را باید باشگاه 
اســتقلال پرداخت کند. به گزارش ایسنا و به نقل از 
الاقتصادیه، اســتقلال در مرحلــه یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان آســیا در منطقه غرب باید به مصاف 
الهلال بــرود. اســتقلال امید زیادی داشــت که در 
تهران از الهلال پذیرایی کند، اما خواسته این باشگاه 
رد شــد و طبق اعلام کنفدراســیون فوتبال آسیا باید 
بــازی در زمین بی طرف برگزار شــود و نماینده ایران 
تصمیم گرفت که دوبــی را به عنوان میزبان انتخاب 
کند. نکته عجیب اینکه باید تیم میزبان که اســتقلال 
اســت، همه هزینه های میزبانی را پرداخت کند؛ این 
در حالی اســت که بازی در دوبــی و زمین بی طرف 
برگزار می شــود و نه در ایران و به میزبانی استقلال. 
یک منبع در کنفدراســیون فوتبال آسیا گفت: هزینه 
کامــل میزبانی در زمین بی طــرف را باید تیم میزبان 
که اســتقلال و النصر هستند، پرداخت کنند تا جایی 
کــه میزبان باید هزینه غذا و اســکان تیم میهمان را 
از لحظه ورود به کشــور ثالث تا یک روز بعد از بازی 
یا بیشــتر از آن (در صورت لــزوم) پرداخت کند. تیم 
میهمان به همراه تیم داوری باید در هتل پنج ســتاره 
اســکان داده شوند و روزانه ســه وعده غذایی برای 
آنها در نظر گرفته شــود و در روز بازی هم یک وعده 
اضافی دیگر فراهم شــود. این منبع در ادامه گفت: 
باید تیم میزبان روزانه حداقل شش لیتر آب برای هر 
بازیکــن از تیم میهمان مهیا کند و در محل اســکان 
و تمریــن یخ و میوه هــم به مقدار لازم قــرار دهد. 
استقلال دوبی را به عنوان میزبانی دیدار برابر الهلال 
معرفی کرده است؛ این در حالی است که النصر هنوز 
کشــور ثالث را برای میزبانی از تراکتور اعلام نکرده، 
اما طبق اعلام الاقتصادیه کشــورهای قطر، امارات و 
عمان به ترتیب سه گزینه احتمالی میزبانی النصر از 

تراکتور هستند.

منهاى فوتبال
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ایتالیا – انگلیس ۲۳:۳۰
زنیت – کارلسروهه ۱۹:۰۰

شــرق: ســقوط دو پله ای میرهاشــم حســینی در 
رنکینگ جهانی، کار او را برای حضور در بازی های 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو دشوار کرده است. او در  حالی 
تا پیش از این جایگاه ششم رده بندی تکواندوکاران 
المپیکــی وزن منهــای ۶۸ را به خــود اختصاص 
داده بــود که حالا با اعمــال تغییرات جدید به رده 
هشتم تنزل پیدا کرده اســت. دلیل افت میرهاشم 
در ایــن رده بنــدی، محاسبه نشــدن امتیــاز او در 
تورنمنت بین المللــی لبنان اســت؛ تورنمنتی که 
ماه گذشــته برگزار شــد و نماینده ایران با کســب 
مــدال طــلا، ۲۰ امتیــاز بــه امتیــازات قبلی خود 

اضافه کرد.
 قهرمــان تکواندوی آســیا در  واقع با هدف ارتقای 
رنکینگ المپیکی خود در این مسابقات شرکت کرد 
تا در بازی های المپیک با قرعه مناسب تری مواجه 

شود.
اکنــون اما گفته می شــود  فدراســیون جهانی 
تکواندو امتیاز رقابت های لبنان را از این تکواندوکار 
کم کــرده اســت. دلیلی کــه فدراســیون جهانی 
تکواندو برای این اقدام خــود عنوان کرده، مربوط 
به ضربه ای است که در جریان پیکارهای قهرمانی 
۲۰۲۱ آسیا به ســر میرهاشم وارد شد. طبق قوانین 
این رشته، هر ورزشکاری که در حین مبارزه، توسط 
حریفش از ناحیه ســر دچار ضربه شود، تا یک ماه 
اجــازه این را نخواهد داشــت که به روی شــیاپ 

چانگ برود. 
دارنــده مــدال برنــز جهــان ۲۶ خرداد ماه در 
مســابقات قهرمانی آســیا به میــدان رفت که در 
اولین مبارزه خود برابر حریفی از کره جنوبی نتیجه 
را واگــذار کــرد. تکواندوکار رقیب در این مســابقه 
ضربه ای را به ســر نماینده ایران وارد کرد. حسینی 
اما چهار روز بعــد یعنی ۳۰ خرداد برای اینکه این 
ناکامی را جبران کند، در تورنمنت بین المللی لبنان 
حاضر شــد که نتیجه خوبی هم گرفــت؛ اما حالا 
در فاصله ۱۰ روز مانده تــا آغاز برگزاری بازی های 
المپیک ۲۰۲۰ فدراســیون جهانــی تکواندو اعلام 
کرده  میرهاشــم حسینی نباید بعد از قهرمانی آسیا 
در تورنمنت لبنان شــرکت می کرده اســت؛ چرا که 
طبق قوانین و در جهت حفظ ســلامتی اش اجازه 

چنین کاری را نداشته است.
بــا این اوصــاف با تغییــر جایــگاه تکواندوکار 
پرافتخار کشــورمان، قرعه او بــرای المپیک کاملا 
تغییــر کــرده و باید گفت در مقایســه بــا رنکینگ 
قبلی اش که ششــمین نفر وزن منهای ۶۸ کیلوگرم 

بود، راه ســختی را برای مدال آوری در این بازی ها 
داشــت. بــا   وجود این در قســمت بــالای جدول، 
«دای هون لی» تکواندوکار شــاخص کره جنوبی با 
رنکینگ یک، دور نخست استراحت دارد و سپس با 
برنده مبارزه «سیدو فوفانو» از مالی و «رشیتوف» از 

ازبکستان می رود.
میرهاشــم حســینی نیــز دور نخســت بــا «یو 
جــن هوانــگ» از چین تایپــه دیدار می کنــد و در 
صورت کســب پیروزی برای صعود به نیمه نهایی 
بایــد به دیدار یکــی از تکوانــدوکاران کره جنوبی، 
مالــی یا ازبکســتان برود کــه به احتمــال فراوان 
حریفــش تکوانــدوکار نامدار کــره ای یعنی «دای 
هون لــی» اســت. فدراســیون تکوانــدوی ایران 
دربــاره حــذف ۲۰ امتیــاز مدال طــلای تورنمنت 
لبنــان به فدراســیون جهانــی نامه ای را ارســال 
کرده و ضمن تشریح شــرایط، خواستار بازگردندن 
ایــن امتیــازات به حســاب میرهاشــم حســینی

 شده است. 
این در حالی اســت که فدراســیون تکواندوی 
کشــورمان مدعی شــده چــون از قبــل پیش بینی 
چنین اتفاقاتی را می کرده، اســتعلام های لازم را از 
فدراســیون تکواندوی آسیا گرفته است؛ بنابراین بر 
همین اساس اجازه حضور در تورنمنت لبنان را به 

میرهاشم داده اند.
با این حــال از آنجــا که محمــد پولادگر، رئیس 
فدراســیون تکواندو در رقابت های قهرمانی آســیا 
به عنوان ناظر مســابقات حضور داشــته، در تلاش 
اســت تا با مذاکــره و لابی امتیازات ازدســت رفته 
حســینی را دوبــاره برگردانــد. به این امیــد که او 
در المپیــک توکیــو با قرعــه بهتری مواجه شــود 
و شانســش را برای کســب مــدال افزایش دهد. 
میر هاشــم حســینی در  حالی با کســب مدال های 
متعدد جهانی و آســیایی یکی از چهره های مطرح 
تکواندوی ایران به حساب می آید که به عنوان یکی 
از اولین نفرات کاروان ورزش کشور جواز صعود به 

توکیو را به دست آورد. 
یکی دیگر از بدشانســی های ایــن تکواندوکار 
آذری بــرای کســب ســهمیه بزرگ تریــن رویداد 
ورزشــی دنیا، غیبــت او در رقابت هــای قهرمانی 
جهان ۲۰۱۹ منچســتر بود. کارشکنی انگلیسی ها 
در صــدور به موقــع روادید این ورزشــکار نه تنها 
موجب ازدســت رفتن یــک مدال طلای مســلم 
بــرای ایــران در ایــن آوردگاه مهــم بــود ، بلکه 
باعث شــد او نتواند از امتیاز بالای این مســابقات 

تهران رقابت های هندبال ۲۰۲۲ مردان آســیا را 
برگزار می کند. پس از اعطای میزبانی بیستمین دوره 
مســابقات هندبال قهرمانی مردان آســیا و انتخابی 
جهــان به ایران، فدراســیون هندبال کشــورمان در 
نامه ای چند شــهر را به عنوان گزینه هــای برگزاری 
این پیکارهــا معرفی کرد که کنفدراســیون هندبال 
آسیا در نهایت تهران و سالن ۱۲ هزار نفری مجموعه 

ورزشــی آزادی را به عنوان میزبان برگزید. این رویداد 
از یکم تا ۱۲ بهمن  ســال جاری با حضور قدرت های 
هندبال آسیا برگزار خواهد شد. طبق سنوات گذشته، 
قرعه کشی مســابقات حدود یک ماه قبل از برگزاری 
رقابت هــا انجام می شــود. نکته ای کــه در این بین 
اهمیــت این میزبانی را دوچنــدان می کند، احتمال 
حضور کشــورهای عرب زبانی اســت کــه از لحاظ 

سیاســی با ایران چالش دارند. در رأس این کشورها 
می  توان به تیم های عربستان، بحرین و... اشاره کرد. 
البته در ســال های اخیر به جز تیم ها و ورزشــکاران 
عربستانی، بقیه کشورها، حتی آنهایی که با عربستان 
مراوده بســیار نزدیکی دارند نیز برای برگزاری بازی 
یا حضــور در تورنمنت های مختلف به ایران ســفر 
کرده اند ولی در پنج ســال گذشته تیم یا ورزشکاری 

حرفه ای از عربستان برای شــرکت در مسابقاتی به 
میزبانی ایران به کشــورمان سفر نکرده است. آنچه 
فعلا اهمیت دارد، این است که باید تلاش مسئولان 
هندبال ایران برای گرفتن میزبانی این تورنمنت مهم 
را بــه فال نیــک گرفت؛ با یا بدون عربســتان، اینکه 
بالاخره فدراســیونی در ایران توانایی گرفتن میزبانی 

یک رقابت مهم را داراست، جای تقدیر دارد.

میزبانى ایرانى از هندبال آسیا

برای کســب رنکینگی بهتر بهره ببــرد. تیم ملی 
تکواندو برای حضــور در بازی های المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو دو ســهمیه در بخش مردان دارد. نماینده 
دوم ایــران در این بازی ها آرمین هادی پور اســت. 
او در وزن منهــای ۵۸ کیلوگرم مســابقه خواهد 
داد. دربــاره ایــن تکواندوکار پرافتخار کشــورمان 
هــم نگرانی هایی وجود دارد. اینکــه آیا می تواند 
به مدال المپیک برســد یــا نه. هادی پــور اواخر 

ســال گذشــته در حین تمرینات رباط صلیبی پاره 
کــرد و حالا باید بــا پایی آســیب دیده در المپیک 

شرکت کند.
البته او در همین رقابت های قهرمانی آســیایی 
اخیــر عملکــرد قابل قبولــی از خود بــه نمایش 
گذاشت و با کسب مدال برنز این پیکارها امیدها را 
دوباره زنده کرد. باید دید او در توکیو چه عملکردی 

از خود به نمایش خواهد گذاشت.

قرعه سخت میرهاشم در المپیک توکیو

بدون تردید ســعید ملایی، قهرمان ســابق جودو 
ایران، خبرســازترین چهره ورزشــی ایران در یکی، دو 
ســال اخیر بوده اســت. او که با مهاجرت به آلمان و 
ســرانجام، پذیرفتن تابعیت مغولســتان، از زیر پرچم 
ایران خارج شــده، همچنان در رأس اخبار رسانه های 
خارجی قرار دارد. در تازه ترین مورد، نام ســعید ملایی 
در مجله مشهور تایم به چشــم می خورد که از او در 
کنار ۴۷ ورزشــکار دیگر، به عنوان ۴۸ ورزشکاری نام 
برده شده که باید رقابتشان در بازی های المپیک توکیو 
را به نظاره نشســت. اینکه در بین این همه ورزشــکار 
مطرح ایرانی نام ســعید ملایی در مجله تایم مطرح 
شــده، علاوه بــر دلایل ورزشــی، برگرفتــه از رفتاری 
سیاســی است که ریشه در مشکلات موجود بین ایران 

و اسرائیل دارد.
مجله تایم البته در بخشــی از گزارشــی که برای 
ســعید ملایی نوشته به اتفاقی که در سال ۲۰۱۹ برای 
ســعید در همین ژاپن رخ داد، اشــاره کرده و نوشــته 
است: «سعید ملایی برای پاک کردن خاطرات تلخش 
دوباره بــه توکیو برمی گردد. او ســال ۲۰۱۹ در همین 
رقابت هــا عنوان کرد به دســتور مســئولان رده بالای 
ورزش ایران از رویارویی با ورزشــکار اســرائیلی ســر 
بــاز زده و به همین دلیل بازی هایــش را عمدا باخته 
اســت». تایم همچنین در بخش دیگری از گزارشش 
می نویسد: «ایران، اسرائیل را به رسمیت نمی شناسد». 
ماجرایی که مجله تایم به آن اشــاره کرده، مربوط به 
رقابت های جودو در ســال ۲۰۱۹ بود که سعید ملایی 
به عنــوان یکی از جودوکارهای تیــم ملی ایران راهی 
توکیو شــد. در آنجــا حرف های ضدونقیــض زیادی 
عنوان شــد؛ عده ای می گفتند ســعید قبل از خروج از 
ایران به مســئولان رده بالای ورزش هشدار داده قصد 
دارد اگر به رقیب اســرائیلی برخــورد کرد با او مبارزه 
کنــد؛ اما عده ای دیگر می گویند او عمدا بازی ماقبل از 
رسیدن به ســاگی موکی، ورزشکار اسرائیلی را باخت 
تــا باز هم با او روبه رو نشــود. البته ســعید ملایی به 
غیر از آن دیــدار، بازی رده بندی را هــم واگذار کرد تا 
در ســکویی که قرار است از ورزشکار اسرائیلی تجلیل 
شــود، حضور نداشته باشــد. اتفاق اصلی اما ساعتی 

بعد از آن دو باخت مصلحتی رخ داد، جایی که سعید 
ملایی بــا حمایت ماریــوس ویزر، رئیس فدراســیون 
جهانی جــودو، به آلمان رفت و آنجــا خبر داد که از 
این به بعد حاضر نیســت به ایران برگردد. ســعید در 
صحبت هایی به طور رســمی از این پرده برداشت که 
مســئولان رده بالای ورزش ایــران او را تهدید کرده اند 
که حق ندارد با ورزشــکار اسرائیلی مبارزه کند. همین 
صحبت ها سرآغاز دردســر تازه ای برای ورزش ایران، 
به ویژه جودو شد. فدراســیون جهانی جودو به غیر از 
سعید ملایی، دو، سه ورزشــکار ایرانی دیگر را هم به 
دادگاه عالی ورزش برد تا با اســتناد به شــهادت آنها، 
جودوی ایران را از حضــور در رقابت های بین المللی 
محروم کند. این طور شــد که جــودوی ایران به مدت 
چهار سال از فعالیت در سطح رقابت های بین المللی 

محروم شده است.
شاید این اقدام سعید ملایی خبرسازترین اقدامش 
بوده ولی تنها مورد نبوده اســت! او همین چند وقت 
پیش با ســفر به اســرائیل در رقابت های جودو تلاویو 
شــرکت کرد تــا در اقدامی جنجالی تبدیــل به اولین 
ورزشــکار حرفه ای ایرانی شود که راهی اسرائیل شده 

اســت. البته که او نه بــا پرچم ایران بلکــه با پرچم 
مغولستان در این تورنمنت شرکت کرد. پوشش خبری 
رقابت های سعید ملایی در اسرائیل به قدری زیاد بود 
که دوباره تمامی اتفاقاتی که برای جودو ایران بعد از 

مهاجرت سعید ملایی رقم خورده، مرور شود.
ســعید ملایی پیــش از مهاجرت از ایــران عنوان 
کرده با سیاســت های موجود هرگز دســتش به مدال 
طلای بازی های المپیک نمی رســد؛ او در وزنی رقابت 
می کرد که ســاگی موکی، جودوکای مطرح اسرائیلی 
حضــور داشــت و مدعی بود تــا زمانی کــه در ایران 
است، نمی تواند در بازی های المپیک که ساگی موکی 
حضور دارد، به مدال برسد. ملایی نهایتا از رقابت های 
جودوی ســال ۲۰۱۹ نهایت اســتفاده را بــرد و اعلام 

پناهندگی کرد.
بــا وجود آنکــه نزدیک بــه دو ســال از مهاجرت 
او می گــذرد، ســعید ملایــی هنوز فرصــت رقابت با 
ســاگی موکی را به دست نیاورده اســت. در  واقع در 
تورنمنت هایــی که ایــن دو حضور داشــته اند، یا نفر 
مقابــل غایب بوده یا یکی از آنها زودتر از موعد حذف 
شده است؛ بااین حال ســعید ملایی در اقدام خبرساز 

دیگــری بالاخره با یکــی از جودوکارهای اســرائیلی 
رودررو شــد. او در تورنمنــت بوداپســت کــه همین 
چند وقت پیش برگــزار شــد، در دور دوم برابر رقیبی 
از اســرائیل به میدان رفت که ظــرف چندثانیه رقیب 
کم نام و نشــانش را ضربه فنی کرد. هرچند  دست آخر 
خودش هم به عنوان درخوری در آن رقابت ها دست 

پیدا نکرد.
سعید   در   المپیک  مدال  می گیرد؟

سعید ملایی انتقادهای زیادی را از سوی مسئولان 
ایرانــی به جــان خریده، امــا گفته مصمم اســت تا 
بــه مدال المپیک در وزن مورد نظرش برســد. شــاید 
بــه همین خاطر اســت که مجلــه معتبــر تایم هم 
فعالیت های او را زیر نظــر دارد و از او به عنوان یکی 
از ۴۸ ورزشکاری نام برده که باید رقابتش در توکیو را 
به نظاره نشســت. البته که دنبال کردن رقابت ســعید 
ملایی برای ایرانی ها هم می تواند جذاب باشد. در واقع 
شاید سؤالی که ذهن بســیاری را در ایران درگیر کرده 
باشــد این اســت که ســعید با تحمل این همه هزینه 
به ورزش ایران، به ویژه به جودوی ایران، آیا دســتش 
به مــدال بازی هــای المپیک توکیو ۲۰۲۰ می رســد؟ 
پاســخ دادن به این پرســش  دشوار اســت ولی مرور 
کارنامه ورزشــی سعید ملایی بعد از مهاجرت از ایران 
و تبعه مغولستان شدن، نشان می دهد او راه دشواری 
برای گرفتن مدال در المپیک دارد. ملایی بعد از خروج 
از ایران، با نام فدراســیون جهانی جودو در گرنداسلم 
اوزاکا شــرکت کرد که حذف شد. بعد از آنکه تابعیت 
مغولســتان را گرفت، به مســترز چین رفــت که آنجا 
هم توفیقی نداشــت. ناکامی بعدی او در گرنداســلم 
دوســلدورف بود. سیر نزولی او در مســترز دوحه نیز 
ادامه پیدا کرد تا به مسابقات قهرمانی آسیایی امسال 
رســید. نکته جالب اینکه او در این مســابقات با امین 
کامیابــی، عضــو تیم ملی ایــران رویارو شــد که او را 
شکست داد  اما نتوانست صاحب عنوان شود. آخرین 
عملکرد نه چندان مثبــت ملایی به همین رقابت های 
جهانی ۲۰۲۱ بوداپست برمی گردد. او بعد از کسب سه 
پیــروزی برابر نماینده های مصر، اســرائیل و اتریش از 

دور مسابقات حذف شد.

سعید ملایی، این بار در مجله تایم!

برگ سبز و سند کمپانی   موتور  سیکلت  رهرو رنگ قهوه ای   
مدل  ۱۳۹۵  به شماره پلاک ایران ۱۳۳ _ ۸۳۹۶۵ 
و شماره موتور 0124NBJ435230 و شماره تنه 

NBJ***125G9562916  به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند فریدون به شماره 
شناسنامه ۱۴۳ صادره از بندر گز در مقطع کارشناسی رشته مدیریت بازرگانی 
صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره ۱۳۸۰۳۶۱ / ۲ / ۲۵ مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران،  خیابان کریم 
خان زند،  خیابان ایرانشهر شمالی، نبش آذر شهر ، پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی 

۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .

مدرک تحصیلی  فرزند رضا به شماره شناسنامه 
۰۰۱۷۷۴۱۸۰۷ صادره از تهران در مقطع کاردانی پیوسته رشته کامپیوتر_نرم 

افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر_آموزشکده فنی و حرفه ای 
سما با شماره ۱۹۲۰۸۹۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سما اسلامشهر 

نشانی اسلامشهر- میدان نماز به سمت جاده احمد آباد شهرک الهیه روبروی 
پارک ارسال نماید.

 سند کمپانی موتور سیکلت  تی وی اس راکز 
 رنگ نارنجی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران

 0HMAJJ002772 ۱۳۶ _ ۵۷۳۵۲ و شماره موتور 
  N14TMRMEBJ1A11618 و شماره تنه

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند کیومرث به شماره 
شناسنامه ۳۷۰۵ صادره از کرمانشاه در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی 

 کامپیوتر - نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره
 ۱۷۵۲۷ / ۰۴ - ۰۸ / ۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران،  
خیابان کریم خان زند،  خیابان ایرانشهر شمالی، نبش آذر شهر ، پلاک ۲۰۹ و یا 

کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .

برگ سبز  خودرو  پژو  206TU5  رنگ قرمز سیر متالیک 
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۹۹۶ و ۸۳ و شماره 

 موتور 174B0034168 و شماره شاسی
 NAAP13FE8JJ671484 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرک فارغ التحصیلی  موسوی پور 

فرزند محسن به شماره شناسنامه ۱۹۸۴۲ صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی کامپیوتر – نرم افزار صادره از واحد 

دانشگاهی شهر قدس به شماره  ۶/۱۱۰۴۱-۱۹-۱۲ مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد شهر قدس – میدان قدس – انتهای بلوار شهید کلهر 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس ارسال نماید.

برگ سبز خودرو پیکان رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۰ 
به شماره پلاک ایران ۵۶ - ۸۱۹ ص ۶۲ و شماره موتور 

 ۱۱۱۲۸۰۰۹۶۰۲ و شماره شاسی ۸۰۴۱۱۰۶۷ به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.


